
Příloha č. 1

UPŘESNĚNÍ PODMÍNEK REALIZACE ZAKÁZKY

1. Identifikační údaje zakázky

Název akce : 
Místo práce: 
Objekt:
Doba plnění:

Uživatel :

2. Rozsah prací

Zpracování PD na výměnu oken.
Vojenský zeměpisný ústav, Rooseveltova 620/23, Praha 6 
CE 00-06-12/001
Zahájení : do 5 kalendářních dnů po podpisu SoD. 
Ukončení : do 30.11.2016.
Více uživatelů

Jedná se o zpracování projektové dokumentace pro ohlášení stavby a pro získání 
Závazného stanoviska MHMP na výměnu oken v objektu Vojenského zeměpisného ústavu, 
Rooseveltova 620/23, Praha 6.

Nemovitost VZÚ č.p.620, k. ú. Bubeneč , Rooseveltova 23, Praha 6 je nemovitou 
kulturní památkou, zapsanou v Ústředním seznamu kulturních památek pod R.č.Ú.s. 41169/1
1929 v památkové zóně Bubeneč, Dejvice, horní Holešovice, prohlášené vyhláškou hl. m. Prahy 
č.10/1993 Sb. hl. m. Prahy, o prohlášení části území hl. m. Prahy za památkové zóny a o určení 
podmínek jejich ochrany.

Objekt VZÚ

Pohled z ulice Pohled ze dvora

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace pro ohlášení stavby v 
rozsahu podle platného znění vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, včetně stanovení 
technických podmínek ve smyslu platných zákonů o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, a v podrobnostech dle platných vyhlášek, kterými se stanoví podrobnosti vymezení 
předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr, (dále jen ,,PD“) a její projednání (zhotovitel doloží zápis z konzultace na 
NPÚ ).



Zhotovitel dále zpracuje detailní dokumentaci stávajících a navrhovaných oken . V 
souladu s ustanovením § 14 odst.7 zákona č.20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění 
pozdějších předpisů, bude detailní dokumentace oken předložena MHMP OPP k projednání dle 
ustanovení § 14 odst.1, 3, § 44a odst.3 cit.zákona. Součástí této dokumentace budou detaily 
stávajících a navrhovaných oken ( pohled, příčný a podélný řez s kótami). Tato povinnost 
vyplývá z přílohy č.1 k vyhlášce Ministerstva pro místní rozvoj č.499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, bod B č.1 písm.a). Zhotovitel předloží dokumentaci NPÚ a předloží objednateli zápis o 
konzultaci.

V rámci „Zásad organizace výstavby“ budou stanoveny podmínky pro provádění stavby z 
hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP”).

Zhotovitel zpracuje Plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle 
zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve 
znění pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, (dále jen „Plán BOZP”).

Součástí dokumentace bude
- posouzení a zaměření stávajícího stavu (průzkumné a měřičské práce , popř. další práce 
dle pokynů NPÚ)
- kompletní výkaz výměr (i v elektronické podobě na CD - formát *.xls), soupis prací a 
dodávek s podrobným popisem požadovaných standardů, které jednoznačně vymezují použité 
položky (bez ocenění) dle platných zákonů a vyhlášek, kterými se stanoví podrobnosti vymezení 
předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr a v souladu se zákonem o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
- kompletní rozpočet, který bude zpracován položkově po jednotlivých profesích s 
použitím ceníků stavebních prací a sborníků cen materiálů ÚRS Praha, a.s., vydaných v roce 
zpracování dokumentace
- dokumentace a výkaz výměr budou zpracovány v 10 výtiscích a 2x v elektronické podobě 
na CD .

Orientační přehled počtu oken navrhovaných k výměně:

Okna dřevěná špaletová
šířka x výška v m počet šířka x výška v m počet šířka x výška v m počet
2,5 x 1,8 1 1,9 x 2,3 6 1,1 x 1,7 4
2,5 x 2,7 198 0,9 x 1,1 15 0,7 x 0,9 2
1,9 x 2,7 73 0,6 x 0,6 5 1,6 x 1,2 1
1,5 x 2,7 6 1,8, x 0,6 2 1,6 x 1,2 1
0,9 x 2,7 4 1,5, x 0,7 3 1,7 x 0,9 13
0,7 x 1,2 5 1,7 x 1,7 5 1,6 x 1,1 19
1,0 x 1,8 1 0,8 x 1,7 6 0,7 x 0,9 1

Okna dřevěná zdvojená ( půdní přístavba)
šířka x výška v m počet šířka x výška v m počet šířka x výška v m počet
1,2 x 1,2 39 0,6 x 1,1 9 0,9 x 1,5 1

Zhotovitel vypracuje výrobní dokumentaci ke každému typu okna, v PD bude zakresleno 
umístění konkrétních typů v objektu.

Jedná se o plánovanou výměnu dosud nevyměňovaných oken ( cca 95 % oken v objektu).



Výměna bude prováděna postupně dle finančních prostředků.
3.Bezpečnost práce

Při provádění prací musí být dodrženy veškeré platné bezpečnostní předpisy, zákony a 
nařízení. Zhotovitel je povinen před podpisem smlouvy doložit oprávnění k provádění 
požadované činnosti.

Práce je možno provádět ve vojenském objektu pouze v pracovní dny od 7.00 do 15:30 
hodin. Zhotovitel předloží minimálně dva pracovní dny před plánovaným tennínem prací seznam 
pracovníků a vozidel.

4.Zařízení pracoviště.

Objednatel zajistí zhotoviteli šatnu WC a místnost pro uložení materiálu či pomůcek.

5.Qstatní pokyny

Prohlídka místa plnění bude umožněna dne 29.9.2016 v 11:00 hodin se srazem na 
vrátnici uvnitř budovy ( hlavní vstup) Vojenského zeměpisného ústavu, Rooseveltova 620/23, 
Praha 6 .

Prohlídka místa plnění se uchazečům doporučuje z důvodu obhlídky místa provádění 
prací a nacenění zakázky.

Kontaktní osoba: 
Jiří Kamenský, tel.:


